Anniviers - "Toba d'Anniviers"

Nils Kummer ﬁ! 079 660 39 22
Route de la Comba 97
3961 Cuimey (Vissoie)
info@tobanniviers.ch
Chablais - "Du Léman aux Dents de Morcles"
Jean-Baptiste Ruppen , & 0794176102
Chemin des Iles 1
1890 Saint-Maurice
info@evasion-stmaurice.ch
><| Roland Gerbc_ar & 0795197446
Avenue du Simplon 54
1890 Saint-Maurice
famillegerber@bluewin.ch
Chablais vaudois et valaisan - "Chante en Cor"
D] Willy Meyer _ % 0786089879
Le Havre de Paix 46
1884 Huémoz
willydie@bluewin.ch
Conthey - "Le Cor des Alpes de Derborence"”
Christophe Duc 2 0794092020
Rue des Grands Vergers 25
1964 Conthey
christophe.duc@bluewin.ch
Evoléne - "Cor des Alpes du Lac Bleu"
DX Michel Anzévui & 0796283478

Route Principale 23
1984 Les Haudeéres
anzevui.michel@netplus.ch




Isérables - "Corise"

DL Grégoire Vouillamoz
Chemin du Four 11
1914 Isérables
gregoire.vouillamoz@bluewin.ch

Martigny - "Coraccord"

& 079774 22 87

Jean-Frangois Lattion & 0792933713
Route de la Commune 8
1937 Orsiéres
lattion.j.f@dransnet.ch
Montana - "Lé Réchétte” (avec lanceurs de drapeaux)
Jéréme Magnin & 0791394441
Rue de la Blantsette 53
1967 Bramois
jmagnin@netplus.ch
Nendaz - "Cor des Alpes de Nendaz"
Olivier Deveénes ﬁ! 027 288 36 34
Chemin des Blettes 45
1997 Haute-Nendaz
olivierdevenes@bluewin.ch
Noble Contrée - "Groupe de Cor des Alpes de Crans-Montana"
Victor Bonvin % 0793265000
Route de Valengon 31
3978 Flanthey
victor.bonvin@bluewin.ch
Riddes ~ "Echo des Vallées"
Nicolas Delaloye % 0797851880
Rue du Raccard 5 ]
1908 Riddes
nicdelaloye@netplus.ch
Saillon - "Trio Adonis"
Olivier Vuignier 2 0786252543
Route de Champlan 8
1965 Saviese
oliviervuignier@bluewin.ch
Saint-Martin - "Edelweiss d'Hérens"
D] Fabrice Rossier 2 07861816 15

Rue de la Provéric 1
1969 Eison (St-Martin)
fabrice.rossier@gmail.com




Vercorin - "Trio de Vercorin"

DX Stéphane Iwanowski & 0797855241
Rue des Bouchia 18
3966 Chalais

stephane.iwanowski@gmail.com

Lanceurs de drapeaux

<] Georges-Natal Borgeat 2 0796504404
Route de Tsanveulle 24

3971 Chermignon-Dessus
natal.borgeat@bluewin.ch



